
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
15h54m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 11/02/2022 às 10:33.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 01-2022 Lorena

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2022/CIDESAT

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: LORENA ELI FISCHER - ME, inscrita no CNPJ: 26.302.082/0001-12, com endereço na
Rua Otacílio José Santana nº 1.375, Bairro São José, CEP: 78.250-000 cidade de Pontes e Lacerda -
MT, Objeto: Serviços de Recapagem, Duplagem e Vulcanização de Pneus para a manutenção
regular dos caminhões e equipamentos parte da patrulha rodoviária e veículos do Consórcio,
conforme adesão Ata de REGISTRO DE PREÇO nº 23-C/2021, realizado na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 09/2021/PM SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT. Valor Contratual Total
de104.266,80 (cento e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).. Prazo até
10/02/2023.

São José dos Quatro Marcos-MT, 11 de fevereiro de 2022.

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

18/04/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022
 
Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: LORENA ELI FISCHER – ME, CNPJ: 26.302.082/0001-12. Objeto: Reequilibrio financeiro
do Contrato que tem por objeto serviços de Recapagem, Duplagem e Vulcanização de Pneus.
Valor  Total  aditado  em  6%,  totalizando  o  contrato  em  R$  110.406,23  (cento  e  dez  mil,
quatrocentos e seis reais e vinte e três centavos).
 
São José dos Quatro Marcos- MT, 18 de ABRIL de 2022.
 
GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
15h54m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

10/06/2022

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022
 
Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: LORENA ELI FISCHER – ME, CNPJ: 26.302.082/0001-12. Objeto: Reequilibrio financeiro
do Contrato que tem por objeto serviços de Recapagem, Duplagem e Vulcanização de Pneus.
Valor Total aditado em mais 7%, totalizando o contrato em R$ 113.848,30 (cento e treze mil,
oitocentos e quarenta e oito reais e trinta centavos).
 
São José dos Quatro Marcos- MT, 10 de junho de 2022.
 
GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO – Presidente.

 

09/02/2023

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
01/2022/CIDESAT - PRAZO

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: LORENA ELI FISCHER - ME, inscrita no CNPJ: 26.302.082/0001-12, com endereço na
Rua Otacílio José Santana nº 1.375, Bairro São José, CEP: 78.250-000 cidade de Pontes e Lacerda -
MT, Objeto: Serviços de Recapagem, Duplagem e Vulcanização de Pneus para a manutenção
regular dos caminhões e equipamentos parte da patrulha rodoviária e veículos do Consórcio,
conforme adesão Ata de REGISTRO DE PREÇO nº 23-C/2021, realizado na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 09/2021/PM SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT. Prorroga Prazo de vigência até
10/02/2024.

São José dos Quatro Marcos-MT, 09 de fevereiro de 2023.

JADILSON ALVES DE SOUZA – Presidente.

ANEXOS:

 CONTRATO 01-2022 LORENA - Publicado: 11/02/2022 às 10h33m - [pdf] - [837.6 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/528-contrato-n-01-2022-lorena


